UCHWAŁA NR XLIV/420/06

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na rok 2006

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708), Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:
§1. Zwiększa się przychody i wydatki budżetu Miasta Głowna na koncie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok o kwotę 50.790 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.
Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLIV/420/06
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z dnia 26 października 2006 roku

Plan przychodów i wydatków

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Stan środków

na początek roku
	Plan po zmianach 

na dzień 12.09.2006r.
	Zwiększenie

planu 

na 2006r. 
	Ogółem plan 

po zmianach 2006r.

	
	
	
	
	
	Przychody
	Wydatki
	
	Przychody
	Wydatki

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	900
	90011
	2960

4210

4300

4300

4300

4300
	B.O. na dzień 31.12.2005r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przelewy redystrybucyjne
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a)zakup rękawic i worków (ASŚ)
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